



## Norsk-Svensk Forenings årsberetning for 2022

Våren 2022 kunne vi gjenoppta normal møtevirksomhet etter et par år preget av møtrestriksjoner og lukkede grenser grunnet pandemi. For styret betydde det at planer og diskusjoner kunne konkretiseres i faktiske aktiviteter; møter og arrangementer som vi håpet kunne vekke interesse både hos tidligere medlemmer og nye kontakter. En ny logo er blitt lansert, nettsider og Facebook oppdatert og informasjonsmateriell utarbeidet som ledd i profileringsarbeidet.

### Programvirksomhet

Alt var på plass for å feire tradisjonell Valborg på Voksenåsen. Mannskor, servering og tal til våren sto på programmet da det kom melding fra Oslo Brann- og redningsetat at det på grunna av stor brannfare ikke ble gitt lov til å tenne bålet. Programmet ble avlyst med kort varsel.

Årsmøtet 12. mai godkjente årsmelding, regnskap og budsjett, og valgte ny valgkomité: Mikael Klingberg og Karolina Johansson. Det var enighet om å prolongere styret ettersom årsmøtet i 2021 ble holdt så sent på året grunnet pandemien. Historiker Ruth Hemstad holdt foredrag om utviklingen av skandinaviske foreninger i og utenfor Norden. Per Ritzler i styret presenterte den nye logoen som er utarbeidet av Bjørn Rybakken.

I begynnelsen av juni kunne vi invitere til en spennende byvandring med forfatter og styremedlem Claes Arvidsson og byantikvar Janne Wilberg. Vi fikk høre historien til noen av de mange svenske sporene vi finner i Oslo. Gatenaavn, arkitekter, bedrifter og bygårder forteller vår felles historie.

Svensk midsommarafon ble tradisjonelt feiret på Voksenåsen med dans rundt midsommerstangen, buffé og barneteater med Alfons Åberg som feiret jubileum.

I september sto en egen filmvisning av «Utvandrerne» på Frogner kino på programmet. Regissøren Erik Poppe var på plass og fortalte om filmen og innspillingen.

Senere samme måned ble det svenske valget markert med valgvake på Youngs med paneldebatt, innlegg, diskusjoner og direktesending fra Sverige. Arrangementet ble gjennomført i samarbeid med Den norske Atlanterhavskomiteen, Tankesmien Agenda, Voksenåsen og Norsk-svensk handelskammer.

Nobelstiftelsens VD Vidar Helgesen fortalte om Nobels testament og Nobelprisene som et sterkt norsk-svensk varemerke, og Nobelinstituttets direktør Olav Njølstad fortalte om fredsprisen, da vi arrangerte omvisning i det norske Nobelinstituttet i slutten av oktober.

### Andre medlemstilbud og samarbeidsprosjekter

Både Oslo konserthus og Roseslottet har tilbudt våre medlemmer rabatter på konserter med svensk-norske program. Som tidligere har vi kunnet tilby medlemmer rabatter på måltider og overnatting på Voksenåsen.

### Vi vil takke

Norsk-svensk forening vil takke til Svensk-norska samarbetsfonden for tilskudd og støtte. Takk også til Sveriges ambassade, Svenska Margaretakyrkan, Voksenåsen og Foreningen Norden som bidrar i arbeidet på ulike måter.

Årsberetningen ble behandlet og godkjent av styret i møte 15. mars 2022  
*Eva Jakobson vaagland (leder), Björn Lindahl (nestleder), Anne Grethe Nilsen,  
Claes Arvidsson, Kristina Arntyr, Karl Einar Ellingsen, Mette Spendrup og Per Ritzler*

[www.norsksvenskforening.com](http://www.norsksvenskforening.com), [post@norsksvenskforening.com](mailto:post@norsksvenskforening.com), [www.facebook.com/norsksvenskforening](https://www.facebook.com/norsksvenskforening)